
SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.001
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Benken
Herr
Egli Niklaus
Dorfstrasse 62
8717 Benken

Kategorie 1

Resultat 185.019

Rang SSV

Teilnehmer 11 1845 173

3% der Nichtpflichtresultate 5.190
Totalpunktzahl 1850.190
Mitglieder 14 Pflichresultat 10

Sektionsdurchschnitt 185.019

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Egli Niklaus V 55 Benken 96 93 189
2 Romer Reto SV 46 Benken 95 93 188
3 Eicher Philipp E 95 Benken 94 93 187
4 Schläpfer Werner V 57 Benken 94 93 187
5 Hofstetter Roger E 85 Benken 95 92 187
6 Eicher Jolanda E 91 Benken 94 91 185
7 Küng Pius SV 45 Benken 92 92 184
8 Eicher Josef S 60 Benken 92 90 182
9 Hofstetter Josef V 55 Benken 89 89 178

10 Romer Christoph E 89 Benken 90 88 178
11 Eicher Michele U17 2004 Benken 83 90 173
12 Leuthold Jasmin E 89 Benken 0
13 Dürst Nicole U21 2001 Benken 0
14 Lucic Antonio U17 2007 Benken 0
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.003
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Eschenbach
Herr
Mächler Martin
Rüeterswilerstrasse 20
8735 St. Gallenkappel

Kategorie 1

Resultat 191.257

Rang SSV

Teilnehmer 9 1328 360

3% der Nichtpflichtresultate 10.800
Totalpunktzahl 1338.800
Mitglieder 10 Pflichresultat 7

Sektionsdurchschnitt 191.257

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Diethelm Peter E 80 Eschenbach 99 97 196
2 Kuster Fabian U 21 2000 Eschenbach 96 96 192
3 Schmuki Josef S 61 Eschenbach 94 97 191
4 Eglauf Adrian E 89 Eschenbach 95 94 189
5 Küpfer Reto E 97 Eschenbach 95 93 188
6 Hüppi René V 54 Eschenbach 93 94 187
7 Mächler Martin V 57 Eschenbach 94 91 185
8 Zahner Corina E 96 Eschenbach 90 92 182
9 Wissmann Patrick E 80 Eschenbach 84 94 178

10 Broger Chris E 98 Eschenbach
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr

AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Gommiswald
Herr
Reto Gadient
Oberseestrasse 48
8640 Rapperswil

Kategorie 2

Resultat 183.167

Rang SSV

Teilnehmer 6 1099 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 1099.000
Mitglieder 6 Pflichresultat 6

Sektionsdurchschnitt 183.167

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________

1.41.0.00.004



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Caviezel Nando E 97 Gommiswald 96 97 193
2 Kuster David E 92 Gommiswald 90 98 188
3 Vandermissen Pieter E 98 Gommiswald 92 95 187
4 Gadient Reto E 82 Gommiswald 93 94 187
5 Imper Silvan E 92 Gommiswald 89 87 176
6 Eicher Mario E 99 Gommiswald 84 84 168
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.005
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Kaltbrunn
Herr
Lendi René
Gasterstrasse 10
8733 Kaltbrunn

Kategorie 2

Resultat 190.771

Rang SSV

Teilnehmer 11 1510 539

3% der Nichtpflichtresultate 16.170
Totalpunktzahl 1526.170
Mitglieder 11 Pflichresultat 8

Sektionsdurchschnitt 190.771

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Lendi René S 67 Kaltbrunn 98 98 196
2 Zahner Beat S 63 Kaltbrunn 95 99 194
3 Lendi Silvan U17 2003 Kaltbrunn 96 94 190
4 Duft Alfred S 66 Kaltbrunn 94 95 189
5 Bachmann Sina U17 2003 Kaltbrunn 92 95 187
6 Roos Peter S 1966 Kaltbrunn 93 93 186
7 Rosenast Karl V 57 Kaltbrunn 93 92 185
8 Falivena Tiziana U17 2006 Kaltbrunn 93 90 183
9 Roos Fredy S 1962 Kaltbrunn 90 92 182

10 Fäh Anton V 55 Kaltbrunn 92 89 181
11 Schwaiger Dominik U17 2004 Kaltbrunn 88 88 176
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.006
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Lachen
Herr
Steiner Heinz
Neuheimstrasse 34
8853 Lachen

Kategorie 1

Resultat 187.438

Rang SSV

Teilnehmer 16 2999 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 2999.000
Mitglieder 23 Pflichresultat 16

Sektionsdurchschnitt 187.438

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Trümmel Michael E 93 Lachen 96 99 195
2 Mächler Remo U 21 99 Lachen 97 98 195
3 Kürzi Nadine E 81 Lachen 98 96 194
4 Market Priska S 67 Lachen 99 95 194
5 Schnyder Karl SV 46 Lachen 95 98 193
6 Schnyder Reto E 75 Lachen 96 97 193
7 Steiner Sabrina E 95 Lachen 96 96 192
8 Besmer Beat E 95 Lachen 95 96 191
9 Steiner Heinz S 62 Lachen 92 98 190

10 Schnellmann Sonja U17 2004 Lachen 97 91 188
11 Büeler Thomas E 96 Lachen 94 92 186
12 Schmied Urs SV 47 Lachen 88 95 183
13 Leicht Maya U17 2007 Lachen 89 92 181
14 Schuler Michael E 86 Lachen 89 87 176
15 Rohner Heinz V 48 Lachen 84 91 175
16 Hauser Tony SV 43 Lachen 88 85 173
17 Besmer Bruno V 56 Lachen 0 0
18 Egli Ivo SV 41 Lachen 0 0
19 Mächler August V 54 Lachen 0 0
20 Rogenmoser Tim U21 2002 Lachen 0 0
21 Schwendbühl Urs E 74 Lachen 0 0
22 Seiler Alfons V 50 Lachen 0 0
23 Tschirky Roman S 69 Lachen 0 0
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.008
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Pfäffikon
Herr
Neff Urs
Husmattweg 4c
8832 Wilen

Kategorie 3

Resultat 191.480

Rang SSV

Teilnehmer 25 4787 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 4787.000
Mitglieder 36 Pflichresultat 25

Sektionsdurchschnitt 191.480

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Commerell Patrik S 67 Pfäffikon 99 99 198
2 Züger Muriel E 98 Pfäffikon 99 99 198
3 Schnyder Ueli V 58 Pfäffikon 100 98 198
4 Müller Nico U17 2003 Pfäffikon 100 97 197
5 Peters Renate E 94 Pfäffikon 97 99 196
6 Gerber Guido E 75 Pfäffikon 98 98 196
7 Wenger Maren U 21 2000 Pfäffikon 98 98 196
8 Fuchs Sabrina E 92 Pfäffikon 98 97 195
9 Fridlos Nina U17 2003 Pfäffikon 98 96 194

10 Kälin Samira U17 2003 Pfäffikon 96 97 193
11 Kälin Urban U21 2001 Pfäffikon 96 97 193
12 Züger Rebecca U 21 99 Pfäffikon 97 96 193
13 Koch Ingolf E 72 Pfäffikon 95 97 192
14 Wattenhofer Marcel E 77 Pfäffikon 96 96 192
15 Kuriger Stefan V 56 Pfäffikon 97 95 192
16 Neff Urs S 70 Pfäffikon 95 96 191
17 Schnyder Roman E 86 Pfäffikon 95 96 191
18 Bürgi Adrian E 88 Pfäffikon 96 95 191
19 Inderbitzin Walter V 54 Pfäffikon 96 95 191
20 Keller Felix V 54 Pfäffikon 94 96 190
21 Kohler Marius U21 2002 Pfäffikon 94 96 190
22 Mächler Jasmin U21 2002 Pfäffikon 93 96 189
23 Meier Werner S 60 Pfäffikon 94 95 189
24 Wenger Adrian S 65 Pfäffikon 94 95 189
25 Schnyder Josef SV 43 Pfäffikon 78 75 153
26 Bachmann Karl SV 36 Pfäffikon 0 0 0
27 Bürgi Roland V 58 Pfäffikon 0 0 0
28 Holdener Thomas E 79 Pfäffikon 0 0 0
29 Hunold Marc E 93 Pfäffikon 0 0 0
30 Kistler Linus E 87 Pfäffikon 0 0 0
31 Kistler Robert V 50 Pfäffikon 0 0 0
32 Rogenmoser Ian U 21 97 Pfäffikon 0 0 0
33 Suter Karl S 62 Pfäffikon 0 0 0
34 Tschümperlin Stefan S 62 Pfäffikon 0 0 0
35 Wenger Eric E 97 Pfäffikon 0 0 0
36 Wick Patrick S 72 Pfäffikon 0 0 0
37
38
39

40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.17.0.07.071
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Stadt Rapperswil
Herr
Blöchlinger Hermann
Ober Gubel 40
8645 Jona

Kategorie 2

Resultat 191.927

Rang SSV

Teilnehmer 8 1338 183

3% der Nichtpflichtresultate 5.490
Totalpunktzahl 1343.490
Mitglieder 10 Pflichresultat 7

Sektionsdurchschnitt 191.927

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Wohlwend Walter V 50 Rapperswil 98 98 196
2 Oberholzer Martin V 53 Rapperswil 99 95 194
3 Hubli Urs V 57 Rapperswil 98 95 193
4 Mächler Anton V 52 Rapperswil 95 95 190
5 Luminati André S 71 Rapperswil 97 93 190
6 Kühne Engelbert SV 47 Rapperswil 96 93 189
7 Beti Reto S 65 Rapperswil 92 94 186
8 Kauz Axel V 58 Rapperswil 93 90 183
9 Blöchlinger Hermann V 56 Rapperswil 0

10 Bachofen Diogo E 84 Rapperswil 0
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.011
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Schmerikon
Herr
Jud Thomas
Benknerstrasse 11
8722 Kaltbrunn

Kategorie 1

Resultat 188.182

Rang SSV

Teilnehmer 11 2070 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 2070.000
Mitglieder 15 Pflichresultat 11

Sektionsdurchschnitt 188.182

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Jud Thomas S 64 Schmerikon 97 99 196
2 Glavina Maria U 21 97 Schmerikon 97 98 195
3 Serwart Marcel E 87 Schmerikon 98 95 193
4 Helbling Tamara E 81 Schmerikon 93 97 190
5 Schnetzer Raffael E 78 Schmerikon 97 93 190
6 Gmür Karl SV 38 Schmerikon 95 94 189
7 Pfeiffer Larissa E 95 Schmerikon 92 96 188
8 Menzi Erich V 49 Schmerikon 93 94 187
9 Pellin Flavio E 79 Schmerikon 89 93 182

10 Serwart Paul V 50 Schmerikon 91 90 181
11 Helbling Bruno E 78 Schmerikon 89 90 179
12 Suremann Lisa U 21 99 Schmerikon 0
13 Barreira Noelia U17 2003 Schmerikon 0
14 Beretta Philipp E 96 Schmerikon 0
15 Hollenstein Vreni S 58 Schmerikon 0
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.015
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen St. Gallenkappel
Herr
Dütschler Paul
Sanatoriumstrasse 7
8636 Wald

Kategorie 1

Resultat 31.500

Rang SSV

Teilnehmer 1 189 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 189.000
Mitglieder 9 Pflichresultat 6

Sektionsdurchschnitt 31.500

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Artho Martin SV 1946 St  Gallenkappel 93 96 189
2 Bottarel Fiorenzo V 1955 St  Gallenkappel 0
3 Dütschler Judith V 1961 St  Gallenkappel 0
4 Dütschler Paul V 1957 St  Gallenkappel 0
5 Künzle Jakob SV 1936 St  Gallenkappel 0
6 Oberholzer Joris U17 2005 St  Gallenkappel 0
7 Reinhold Miriam U17 2007 St  Gallenkappel 0
8 Strässle Martin S 1972 St  Gallenkappel 0
9 Urech Roman S 1971 St  Gallenkappel 0

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



SPORTSCHÜTZENVERBAND Verein - Nr 1.41.0.00.006
AN DER LINTH

Sektionswettschiessen   in im eigenen Stand

Sportschützen Wollerau
Herr
Hofer Roger
Beckiweg
8832 Wollerau

Kategorie 2

Resultat 0.000

Rang SSV

Teilnehmer 0 0 0

3% der Nichtpflichtresultate 0.000
Totalpunktzahl 0.000
Mitglieder 5 Pflichresultat 4

Sektionsdurchschnitt 0.000

Für die Richtikeit der Mitglieder

Ort & Datum ______________________

Untershrift ________________________



Lizenzierte Mitglieder 2020

1 Baur Florin E 91 Wollerau
2 Cameron Malcom E 95 Wollerau
3 Schuler René V 51 Wollerau
4 Eggler Eugen SV 36 Wollerau
5 von Euw Thomas E 83 Wollerau
6
7  
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46



Vereinswettschiessen
im eigenen Stand

Einzelrangliste

1 Commerell Patrik S 67 Pfäffikon 99 99 198
2 Züger Muriel E 98 Pfäffikon 99 99 198
3 Schnyder Ueli V 58 Pfäffikon 100 98 198
4 Müller Nico U17 2003 Pfäffikon 100 97 197
5 Jud Thomas S 64 Schmerikon 97 99 196
6 Peters Renate E 94 Pfäffikon 97 99 196
7 Wohlwend Walter V 50 Rapperswil 98 98 196
8 Lendi René S 67 Kaltbrunn 98 98 196
9 Gerber Guido E 75 Pfäffikon 98 98 196
10 Wenger Maren U 21 2000 Pfäffikon 98 98 196
11 Diethelm Peter E 80 Eschenbach 99 97 196
12 Trümmel Michael E 93 Lachen 96 99 195
13 Glavina Maria U 21 97 Schmerikon 97 98 195
14 Mächler Remo U 21 99 Lachen 97 98 195
15 Fuchs Sabrina E 92 Pfäffikon 98 97 195
16 Zahner Beat S 63 Kaltbrunn 95 99 194
17 Kürzi Nadine E 81 Lachen 98 96 194
18 Fridlos Nina U17 2003 Pfäffikon 98 96 194
19 Oberholzer Martin V 53 Rapperswil 99 95 194
20 Market Priska S 67 Lachen 99 95 194
21 Schnyder Karl SV 46 Lachen 95 98 193
22 Schnyder Reto E 75 Lachen 96 97 193
23 Caviezel Nando E 97 Gommiswald 96 97 193
24 Kälin Urban U21 2001 Pfäffikon 96 97 193
25 Kälin Samira U17 2003 Pfäffikon 96 97 193
26 Züger Rebecca U 21 99 Pfäffikon 97 96 193
27 Hubli Urs V 57 Rapperswil 98 95 193
28 Serwart Marcel E 87 Schmerikon 98 95 193
29 Koch Ingolf E 72 Pfäffikon 95 97 192
30 Wattenhofer Marcel E 77 Pfäffikon 96 96 192
31 Steiner Sabrina E 95 Lachen 96 96 192
32 Kuster Fabian U 21 2000 Eschenbach 96 96 192
33 Kuriger Stefan V 56 Pfäffikon 97 95 192
34 Schmuki Josef S 61 Eschenbach 94 97 191
35 Neff Urs S 70 Pfäffikon 95 96 191
36 Schnyder Roman E 86 Pfäffikon 95 96 191
37 Besmer Beat E 95 Lachen 95 96 191
38 Inderbitzin Walter V 54 Pfäffikon 96 95 191
39 Bürgi Adrian E 88 Pfäffikon 96 95 191
40 Steiner Heinz S 62 Lachen 92 98 190
41 Helbling Tamara E 81 Schmerikon 93 97 190
42 Keller Felix V 54 Pfäffikon 94 96 190
43 Kohler Marius U21 2002 Pfäffikon 94 96 190
44 Mächler Anton V 52 Rapperswil 95 95 190

2020



45 Lendi Silvan U17 2003 Kaltbrunn 96 94 190
46 Luminati André S 71 Rapperswil 97 93 190
47 Schnetzer Raffael E 78 Schmerikon 97 93 190
48 Artho Martin SV 1946 St  Gallenkappel 93 96 189
49 Mächler Jasmin U21 2002 Pfäffikon 93 96 189
50 Meier Werner S 60 Pfäffikon 94 95 189
51 Wenger Adrian S 65 Pfäffikon 94 95 189
52 Duft Alfred S 66 Kaltbrunn 94 95 189
53 Gmür Karl SV 38 Schmerikon 95 94 189
54 Eglauf Adrian E 89 Eschenbach 95 94 189
55 Kühne Engelbert SV 47 Rapperswil 96 93 189
56 Egli Niklaus V 55 Benken 96 93 189
57 Kuster David E 92 Gommiswald 90 98 188
58 Pfeiffer Larissa E 95 Schmerikon 92 96 188
59 Romer Reto SV 46 Benken 95 93 188
60 Küpfer Reto E 97 Eschenbach 95 93 188
61 Schnellmann Sonja U17 2004 Lachen 97 91 188
62 Vandermissen Pieter E 98 Gommiswald 92 95 187
63 Bachmann Sina U17 2003 Kaltbrunn 92 95 187
64 Menzi Erich V 49 Schmerikon 93 94 187
65 Hüppi René V 54 Eschenbach 93 94 187
66 Gadient Reto E 82 Gommiswald 93 94 187
67 Schläpfer Werner V 57 Benken 94 93 187
68 Eicher Philipp E 95 Benken 94 93 187
69 Hofstetter Roger E 85 Benken 95 92 187
70 Beti Reto S 65 Rapperswil 92 94 186
71 Roos Peter S 1966 Kaltbrunn 93 93 186
72 Büeler Thomas E 96 Lachen 94 92 186
73 Rosenast Karl V 57 Kaltbrunn 93 92 185
74 Mächler Martin V 57 Eschenbach 94 91 185
75 Eicher Jolanda E 91 Benken 94 91 185
76 Küng Pius SV 45 Benken 92 92 184
77 Schmied Urs SV 47 Lachen 88 95 183
78 Kauz Axel V 58 Rapperswil 93 90 183
79 Falivena Tiziana U17 2006 Kaltbrunn 93 90 183
80 Pellin Flavio E 79 Schmerikon 89 93 182
81 Zahner Corina E 96 Eschenbach 90 92 182
82 Roos Fredy S 1962 Kaltbrunn 90 92 182
83 Eicher Josef S 60 Benken 92 90 182
84 Leicht Maya U17 2007 Lachen 89 92 181
85 Serwart Paul V 50 Schmerikon 91 90 181
86 Fäh Anton V 55 Kaltbrunn 92 89 181
87 Helbling Bruno E 78 Schmerikon 89 90 179
88 Wissmann Patrick E 80 Eschenbach 84 94 178
89 Hofstetter Josef V 55 Benken 89 89 178
90 Romer Christoph E 89 Benken 90 88 178
91 Schwaiger Dominik U17 2004 Kaltbrunn 88 88 176
92 Schuler Michael E 86 Lachen 89 87 176
93 Imper Silvan E 92 Gommiswald 89 87 176
94 Rohner Heinz V 48 Lachen 84 91 175



95 Eicher Michele U17 2004 Benken 83 90 173
96 Hauser Tony SV 43 Lachen 88 85 173
97 Eicher Mario E 99 Gommiswald 84 84 168
98 Schnyder Josef SV 43 Pfäffikon 78 75 153
99



Vereinswettschiessen   Rangliste Sektionen 2020

Teilnehmer Resultat Sektion SSV Vereinsnummer Kategorie

8 191.927 Sortschützen Rapperswil 1.17.0.07.071 3
25 191.480 Sportschützen Pfäffikon 1.41.0.00.008 1
9 191.257 Sportschützen Eschenbach 1.41.0.00.003 1

11 190.771 Sportschützen Kaltbrunn 1.41.0.00.005 2
11 188.182 Sportschützen Schmerikon 1.41.0.00.011 1
16 187.438 Sportschützen Lachen 1.41.0.00.006 2
11 185.019 Sportschützen Benken 1.41.0.00.001 1
6 183.167 Sportschützen Gommiswald 1.41.0.00.004 2
1 31.500 Sportschützen St. Gallenkappel 1.41.0.00.015 1
0 0.000 Sportschützen Wollerau 1.41.0.00.017 2
98


